Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 66/2006

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício junto
a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que sejam colocadas urnas junto
aos setores públicos e privados, para que a população deixe sugestões e críticas, sobre o que
está sendo realizado, bem como o que deve ser feito ou melhorado no Município.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de promover  uma interação simples  e precisa entre a
Administração  Municipal  e  a  população,  a  fim  de  conhecer  junto  da  mesma,  quais  as
benfeitorias mais urgentes que devem ser realizadas no Município.

Disponibilizo-me para a tarefa de analisar as sugestões e críticas
que forem depositadas nas referidas urnas e encaminhá-las a quem de direito.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 18 de abril de 2006.

Joani Aparecido da Silva Torres
Vereador do PSDB